ชุดเครื่องให้ความอบอุ่นทารกชนิดแผ่รังสีความร้อน พร้อมชุดอุปกรณ์ช่วยชีวิตทารกแรกเกิด ต าบล
คลองหนึ่ง อ าเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี  ๑ ชุด ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เอสอีไอ เมดิคัล 
จ ากัด (มหาชน) ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด เสนอราคาเป็นเงินท้ังสิ้น ๕๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสองหมื่นห้าพันบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ท้ังปวง ซึ่งต่ ากว่าเงิน
งบประมาณ ๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๙๔ 

ประกาศ  ณ  วันท่ี   ๘  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

แพทย์หญิงอัจฉรา ตั้งสถาพรพงษ์